
Co je Roundcube webmail

Poslední aktualizace 16 ledna, 2025

Roundcube je open-source webmail (webový e-mailový klient) – on-line program, který
umožňuje přístup k vašemu e-mailu přímo přes webový prohlížeč.

Roundcube nabízí funkce podobné klasickým desktopovým e-mailovým klientům.

Používá se zejména u poskytovatelů webhostingu a firem, které chtějí nabídnout e-mailový
přístup svým uživatelům bez nutnosti instalace speciálního softwaru. 

I u Webglobe je Roundcube výchozí webmail, který můžete použít ke správě svého e-
mailu ve službách firemní e-mail, webhosting a WordPress hosting.

Uživatelé se k e-mailu připojí přímo přes internetové rozhraní pomocí standardních
protokolů IMAP a SMTP, což umožňuje synchronizaci zpráv a složek napříč zařízeními.

Klíčové funkce Roundcube

Uživatelsky přívětivé rozhraní připomíná desktopové klienty jako Outlook nebo
Thunderbird.
Možnost vytváření složek, práce s adresářem a ukládání kontaktů.
Roundcube nabízí filtry pro snadné třídění, označování zpráv i vyhledávání.
Podporuje instalaci pluginů, které rozšiřují jeho funkcionalitu, například o kalendář
nebo integraci s úložišti.

Roundcube je oblíbený pro svou jednoduchost, otevřený zdrojový kód a flexibilitu, která
umožňuje širokou integraci s různými servery a hostingovými službami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/poradna/co-je-webmail
/blog/webhosting-co-to-je
/poradna/co-je-software
/email/vlastni
/webhosting/sdileny
/webhosting/wordpress
/poradna/smtp-imap-a-pop3
http://www.tcpdf.org

